（1）施工范围：56万亩土地整理项目项下所有工程施工总承包（含设计）；

（2）项目内容：土地清表及土地平整工程、排水灌溉工程、生产道路与田间临时道路工程、生产配

套附属工程等（即包括生产空间综合整治、建设空间综合整治、生态保护空间整治等；以子项目的形式

分地块、分批次落地实施）。 具体工作内容包括但不限于初步设计及优化（含勘察测绘、设计、概算编

制、规划调整及报批）、施工图设计、采购、施工、竣工、移交、保修等工作，并对承包工程的质量、安全、

环保、进度、造价等全面负责；

（3）项目地址：老挝民主主义共和国占巴塞省；

（4）计划投资：项目总投资估算为￥3,500,000,000.00元（人民币叁拾伍亿元整），以项目最终

结算结果为准；

（5）中标金额：上浮5%；

（6）施工工期：36个月（3年），按照“企业主导、统一规划，分区域建设、验收和结算” ，成熟一块实

施一块的原则滚动实施。

二、关联关系说明

公司、公司控股股东及实际控制人与招标人之间不存在关联关系。

三、对公司的影响

上述项目的中标不影响公司业务的独立性。 该项目为公司首个海外中标项目，有利于提升公司国

际化程度，提高企业知名度，进一步提升公司核心竞争力，为公司后续海外项目的开拓提供更多的经

验。

项目签订正式合同并顺利实施后，将对公司的经营业绩产生积极影响。